

NUNA HEALTH ApS

Kangillinnguit 9
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12021550

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.07.2018

Dirigent

Navn: Henning Sloth Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NUNA HEALTH ApS

Kangillinnguit 9

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12021550

Stiftet: 01.07.2002

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henning Sloth Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhedsamt handel, forskning, videnskabelig indsamling og analyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 35 t.kr. mod et overskud på 16 t.kr. i 2016 anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 522 t.kr.

Der forventes et overskud i 2018 da aktiviteten ikke forventes ændret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		111.057	98.379
Personaleomkostninger	1	(12.402)	(16.738)
Af- og nedskrivninger		<u>(23.229)</u>	<u>(23.229)</u>
Driftsresultat		75.426	58.412
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(24.084)</u>	<u>(31.905)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		51.342	26.507
Skat af ordinært resultat	3	<u>(16.327)</u>	<u>(10.190)</u>
Årets resultat		<u>35.015</u>	<u>16.317</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.015</u>	<u>16.317</u>
		<u>35.015</u>	<u>16.317</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>2.063.493</u>	<u>2.086.722</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.063.493</u>	<u>2.086.722</u>
Anlægsaktiver		<u>2.063.493</u>	<u>2.086.722</u>
Likvide beholdninger		<u>32.105</u>	<u>48.477</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.105</u>	<u>48.477</u>
Aktiver		<u><u>2.095.598</u></u>	<u><u>2.135.199</u></u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>396.335</u>	<u>361.320</u>
Egenkapital		<u>521.335</u>	<u>486.320</u>
Udskudt skat	6	<u>83.921</u>	<u>67.594</u>
Hensatte forpligtelser		<u>83.921</u>	<u>67.594</u>
Gæld til realkreditinstitutter		780.540	870.602
Anden gæld		<u>567.000</u>	<u>567.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.347.540</u>	<u>1.437.602</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	90.061	88.721
Anden gæld		<u>52.741</u>	<u>54.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.802</u>	<u>143.683</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.490.342</u>	<u>1.581.285</u>
Passiver		<u>2.095.598</u>	<u>2.135.199</u>
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	361.320	486.320
Årets resultat	0	35.015	35.015
Egenkapital ultimo	125.000	396.335	521.335

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.011	14.000
Andre omkostninger til social sikring	191	126
Andre personaleomkostninger	<u>6.200</u>	<u>2.612</u>
	<u>12.402</u>	<u>16.738</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>24.084</u>	<u>31.905</u>
	<u>24.084</u>	<u>31.905</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>16.327</u>	<u>10.190</u>
	<u>16.327</u>	<u>10.190</u>
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.322.883</u>
Kostpris ultimo		<u>2.322.883</u>
Af- og nedskrivninger primo		(236.161)
Årets afskrivninger		<u>(23.229)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(259.390)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.063.493</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> kr.
Anparter	<u>250</u>	<u>125.000</u>
	<u>250</u>	<u>125.000</u>

Noter

			<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver			83.921	67.594
			<u>83.921</u>	<u>67.594</u>
	Forfald inden 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år 2017 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	88.721	90.061	780.540	406.502
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>567.000</u>	<u>567.000</u>
	<u>88.721</u>	<u>90.061</u>	<u>1.347.540</u>	<u>973.502</u>

8. Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har stillet en bankgaranti overfor Nykredit.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.735 t.kr. i bygning som sikkerhed for kreditlån samt lån fra Kommuneqarfik Sermersooq samt Grønlands Selvstyre.